
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
18 грудня 2018 року № 481

Про розгляд листа КП «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств»

Розглянувши лист комунального підприємства «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств» від 18.12.2018 року № 325 (вх. від
18.12.2018 р. № 1727/02-23 ) щодо списання заборгованості з квартирної
плати та плати за комунальні послуги з особистого рахунку попереднього
наймача жилого приміщення за адресою: Полтавська область м. Гребінка,
вул. Полтавська, буд.11, кв.34, яке перебуває у комунальній власності
територіальної громади, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
відмічає, що зазначена заборгованість виникла з вини попереднього наймача
квартири, який визнаний таким, що втратив право користування житловим
приміщенням (рішення Гребінківського районного суду Полтавської області
справа № 528/363/18 від 07.06.2018 року).

Наступний наймач зазначеного жилого приміщення, якому було надано
квартиру для вторинного заселення, не може нести відповідальності за
заборгованість з квартирної плати та плати за комунальні послуги, що
виникла в період до його заселення.

Зважаючи на вищезазначене, керуючись ч.4 статті 25 Цивільного
кодексу України, Закону України «Про житлово-комунальні послуги», п.1
статті 30а), частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Дати дозвіл на списання з особового рахунку попереднього наймача

жилого приміщення, що знаходиться за адресою: Полтавська область м.
Гребінка, вул. Полтавська, буд.11, кв.34, заборгованості за квартирну
плату та плату за комунальні послуги комунальному підприємству



«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» загальною сумою
2 612(дві тисячі шістсот дванадцять ) гривень 96(дев'яносто шість)
копійок.

2. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств» (Бунько О.М.) проводити нарахування квартирної плати
та плати за комунальні послуги з моменту заселення наступного
наймача жилого приміщення, що знаходиться за адресою: Полтавська
область м. Гребінка, вул. Полтавська, буд.11, кв.34.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів.

Заступник міського голови В.М.Зінченко


